商学院博士生牛梦茜、刘爽、冯潇、彭小平

毕业（学位）论文答辩公告

根据《南开大学关于 2022-2023 学年度第二学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生牛梦茜、刘爽、冯潇、彭小平学位论文答辩

公告如下：

答辩学生 牛梦茜
导

师
田莉

时

间

5.25

14:00

地

点

商学院

B1003

论文题目
名人 CEO、企业社会责任与企业财务绩效的关系研究

——来自中国上市公司的经验证据

答辩学生 刘爽
导

师
任兵

时

间

5.25

14:00

地

点

商学院

B1003

论文题目 危机情境下资源拼凑与危机学习机制及其对组织韧性能力的影响研究

答辩学生 冯潇
导

师
张玉利

时

间

5.25

14:00

地

点

商学院

B1003

论文题目
企业绩效反馈与数字创新行为关系研究

——基于企业行为理论的解释

答辩学生 彭小平
导

师
胡望斌

时

间

5.25

14:00

地

点

商学院

B1003

论文题目 员工目标导向对内部创业意向的影响机制研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 张慧颖 教授 是 天津大学

委员 张红娟 教授 否 天津大学

委员 任兵 教授 是 南开大学

委员 胡望斌 教授 是 南开大学

委员 田莉 教授 是 南开大学

秘书 牛芳 副教授 否 南开大学